
Formandens beretning 2023 

Sidste år startede jeg min beretning om krigen i Ukraine, og i år kan krigen i 

Mellemøsten, mellem Israel og Hamas føjes til, hvad er det for en verden vi 

lever i?? Hvad er det der gør, at mennesker synes de bliver nødt til at føre krig 

med tusindvis af døde til følge?? Helt forfærdeligt….. 

Men tilbage til det, det hele drejer sig om… Dameklubben. Dameklubben har 

igen haft en dejlig sæson, hvor socialt samvær har stået højt på dagsordnen og 

jeg synes vi har tilbragt mange gode timer sammen, hvor vi igen fik afprøvet 

lidt forskellige spilleformer og afvikling af matcher. 

Vi startede den 5. april med spisematch og opstartsmøde, 30 damer deltog. 

Desværre mødte ingen uden for dameklubben op denne dag      vi må håbe 

det lykkedes i år. 

D. 3. maj havde vi næste spisematch hvor 34 damer deltog. 27 spillede 18 

huller mens 7 nøjes med 9 huller. Golfshoppen var sponsor på denne match. 

14. maj blev der spillet Pink Cup, 56 mænd og kvinder deltog på trods af at 

matchen var lagt på selveste mors dag... Men vejret var med os og det blev en 

dejlig søndag. Sandra Salløe vandt A-rækken og Merete Lindegaard vandt B-

rækken. Da vi blev nr. 10 – ud af 15 der havde samlet mest ind pr. damespiller, 

kom vi også med til Landsfinalen i Trehøje Golfklub. Merete blev desværre 

forhindret, men så sendte vi da bare Sussie Holbek, Jeg håber at de begge 2 

havde en dejlig dag. Indsamlingen gav i alt kr. XX.XXX 

7. juni spillede 20 damer 18 huller og 12 spillede 9 huller. 

14. juni var vi i Harekær til vores årlige match, 38 damer spillede om 

hoptimisten, og vi tabte      alle gjorde ellers deres bedste. Vi tager imod 

Harekær på hjemmebane i år. Dato meldes ud, når matchkalenderen er 

udfærdiget. 

Der var ingen spisematch i juli måned. 

 



9. august deltog 25 damer i spisematchen, 20 spillede 18 huller mens 5 spillede 

9 huller. 

23. august lagde vi græs til vores 3-klubsmatch mellem Skovbo, Næstved og 

Sydsjælland, hyggelig dag. 47 damer dystede. Vi vandt og pokalen står fint her 

i lokalet, den skal da ikke gemmes væk. I forbindelse med tilmeldingen, som 

gik lidt trægt, havde jeg korrespondance med Inger fra Næstved og Annette fra 

Sydsjælland. Vi blev enige om, at vi alle gik i tænkeboks med hensyn til 

fremtidig afholdelse af denne turnering. Jeg er ikke i tvivl om hvad Skovbo 

mener, det viser det antal vi altid møder op med. Næstved er fornyeligt vendt 

tilbage med at der var mange sammenfald af uheldige omstændigheder i deres 

samlede tilmelding, men at de gerne vil deltage fremover. Vi afventer 

Sydsjællands svar. Spørgsmålet er: Hvis Sydsjælland trækker sig, skal vi så 

prøve og finde en anden klub, så 3-klubsmatchen består??? Evt. dato meldes 

ud i matchkalenderen. 

September måneds spisematch blev igen delt op i 18 og 9 huller, 23 deltog 

over 18 huller og 8 deltog i 9 huller, det var samtidig vores årlige 

sponsormatch hvor Klaus fra Golfshoppen (rabat på gavekort), Birger fra Purus 

(birdiebolde) og vores nye sponsor Kim fra Brdr. K. Hansen (kontantbeløb) 

deltog. Vi takker endnu engang vores sponsorer og håber at se dem alle 

sammen igen i år. 

Midt september drog 17 damer afsted mod Falster Golfklub som de spillede 

fredag, lørdag mødte de sidste 7 damer op i Marielyst Golfklub, og søndag 

spillede alle 24 damer Maribo Golfklub. Så gik der igen en weekend med golf, 

grin og sjov, og en masse vin      . Der blev sendt en video fra lørdagens 

middag, til vores sponsor Kim, hvor vi skåler med ham, helt i hans ånd, han er 

vild med et godt glas vin. Igen i år appelleres der til, at et par damer eller 3 har 

lyst til at arrangere dette års tur i september. Lad os nu få arrangeret en tur, så 

vi igen kan have en sjov og hyggelig weekend sammen. 

Årets sidste spisematch løb af stablen d. 4. oktober, 33 spillede 18 huller og 13 

spillede 9 huller, og vi fik kåret årets spiller, samt vindere af Eclectic. Vi fik 

dejlig mad og hyggede os. 



 

Aller sidste arrangement i dameklubregi var julefrokosten d. 17. november, 17 

damer deltog. En dejlig middag med ris al mande med hele 3 mandler, dette 

var dog ikke planlagt og Lonnie måtte sætte 2 flasker vin ind i kampen      , 

efterfulgt af sange, quiz og puttekonkurrence, eller også sang vi mens vi spiste, 

rækkefølgen er vist lige meget det var vældig hyggeligt. Også her søges nye 

planlæggere for denne sæson. 

At jeg igen nævner hvor mange vi har været til de forskellige arrangementer er 

blot for at fortælle at det er dejligt med den store opbakning, men jeg håber at 

se endnu flere til vores spisematcher én gang om måneden i 2024, det er så 

hyggeligt. 

Vores forpagter har igen valgt at forlade os, men det var igen ikke vores skyld, 

pyh ha. Spændende hvem der så kommer. 

Det har som sagt været en dejlig sæson på rigtig mange måder, og hele 

bestyrelsen håber selvfølgelig at se Jer alle igen til opstartsmøde / spisematch i 

april. 

Tak 

 

Marianne 


